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Viborg, fredag 12 . maj 2023 

 
COMEDY HOUSE: Ny grineren  
comedy-club åbner i Viborg 
I efteråret 2023 åbner Tinghallen dørene til et helt nyt koncept – kun med tidens hotteste stand-
up navne. Comedy House åbner i lokalerne på Vesterbrogade 10 i efteråret 2023, hvor der i 
forvejen afvikles upcoming og vækstlagsfremmende koncerter samt ungdomskulturelle 
aktiviteter. 

- Vi er så stolte af at det endelig lykkes med dette sted. Vi har arbejdet længe på et sted kun for 
stand-up, og med dette nye setup sikrer vi, at vi kan få endnu flere stand-up navne til Viborg, 
fortæller direktør i Tinghallen Claus Donslund. 

Stedet er naturligvis inspireret af Comedy Zoo i København, men ligeledes af amerikanske comedy 
clubs. 

-Vi mener helt klart at Jylland mangler sådan et sted - et sted hvor der er fuld fokus på stand-up. 
Der bliver en hyggelig og afslappende stemning med masser af grin og kolde drinks fra baren – 
meget inspireret af de amerikanske comedy clubs, fortæller Claus Donslund. 
 
De første navne er allerede på programmet og Viborgs stand-up glade publikum kan se frem til 
navne som Jacob Taarnhøj, Uffe Holm, Simon Talbot, Eva Jin, Mikkel Klint Thorius og mange flere. 

-Stedet er allerede blevet taget rigtig godt imod i stand-up branchen. Vores mange 
samarbejdspartnere er lykkelige over, at vi åbner sådan et sted. Vi kan på denne måde sikre at vi 
får alle de spændende – nye som etablerede stand-uppere til Viborg, når de er på tour, fortæller 
Claus Donslund. 

Comedy House åbner i efteråret 2023, og Tinghallen kan allerede nu offentliggøre en lang række 
navne til det nye sted. 

-Vi har dialog med en lang række stand-up navne, som gerne vil til Viborg og besøge dette nye 
sted. Vi arbejder ligeledes på at lave nogle aftener med særligt fokus på up-coming stand-uppere, 
som skal ud og prøve kræfter på de skrå brædder, fortæller Claus Donslund. 

Hele programmet kan ses på www.comedyhouse.dk 
For yderligere information kontakt: 
Adm. direktør: Claus Donslund på tlf.: 2010 2211 eller cd@tinghallen.dk  
Booker: Anders Heegaard på tlf.: 60476905 eller anders@tinghallen.dk 
 


